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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72417014T

2. Data e Regjistrimit 17/12/2007
3. Emri i Subjektit BERT & BLER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Qender - SKRAPAR SKRAPAR Lagjja Pirogosh, 
Rruga Arkitekt Kasëmi, ndertese 1-kateshe , me Nr.259/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 

tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si 
industriale dhe ushqimore, duke perfshire tregetimin e tyre 
ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te 
veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te gjitha llojeve e 
cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip 
fason, duke punuar me materiale jo te saj, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime industriale, turistike, bujqesore e te 
tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, 
prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere 
cakull, gure, mermer,prodhime qeramike si tulla tjegulla, 
fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime 
rrugore dhe aeroporte, veshje me asfelto beton te rrugve, 
ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora 
arti, ndertime detare, punime thellimi ne port, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, 
damba, ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, 
vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te vecanta e punime 
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specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim 
themeli nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime 
restaurimi, rikonstruksione godinash civile e ekonomike 
veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, 
punimet e montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi 
i impjanteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit 
dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, 
te impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit, te impjanteve 
teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie 
alternative, impiante elektrike, per n/stacionet dhe kabinat  e 
transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, 
druri, metalike, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa 
funerale, punime topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, 
rivelime topografike, punime fotogramatike dhe 
hartografike, ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, 
ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij karakteri, punime 
mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo 
inxhinerike, montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe 
eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit 
te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime 
koaiaudime per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe 
kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet elektrik, 
punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike 
ne kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e 
operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, shitje, marrje 
dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme 
tjeter te pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te 
qellimeve shoqerore,prodhime druri metalik, plastik, per 
dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure 
dekorativ, prodhime materialebituminoze si karton, katrama, 
pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , ndertim rruge 
kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige 
speciale autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. 
Shfrytezim te mineraleve te grupit metalor dhe te grupit te 
ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentoksore. Aktivitet 
ne pjese kembimi per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese 
kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice, Tregeti me 
pakice dhe shumice, paisjeve e makineri te ndryshme 
ndertimi. Elektrike, vegla pune, hidraulike, detergjente, 
material mekanike, kompjuterike. Pompa lavazhi, veshje 
pune, kancelari.
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Berti Hysenbelliu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BertiHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Zona Minerare nr 137/5, 
objekti Radesh Berat Çorovode  COROVODE Automjet tip 
TERHEQES VOLVO, me targa AA 173 VP. Berat 
Çorovode  COROVODE Automjet GJYSEM RIMORKIO 
INTA EIMAR, me targa AFR 473. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Eriseldi-91@hotmail.it  
Telefon: 0682071860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109310-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157500-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-317018-11-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D623C-BBDA-4232-9DAB-82191DA74F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C17EB1-8261-424D-BA9B-8B5864C86C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221B8E8-2345-4AE3-B662-3EAF44493599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8002F4-B238-4E2C-919F-8B596F8A516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9CB87-3BA5-42F8-BF31-9496F84D7E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BE06F0-D8AA-42FA-9636-99EFF6EEF007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F5D0F-C0B5-4B2F-BF88-A91DD982EDBF
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071860")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 8661 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 9228 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 8890 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 1321 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 3158 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 3327 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 9249 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419985-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, TR 2650 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436962-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerim Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berti Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berti Hysenbelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berti Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB22E4C9-87C5-446F-B9A5-C78471EDFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CDE42-88DF-4BB0-897B-0862538BDD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBC30BB-950C-48D2-8848-07939D9DF9BC
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12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464872-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Skrapar,Pirogosh,ish Gurore e Ndermarrjes se Ndertimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 3327 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 3158 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955488-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim i vendimit të ortakut të vetëm/administratorit për 
mbylljen e tre adresave dytësore. 6/3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 8661 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 1321 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, TR 2650 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575950-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579540-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC716BEA-2329-4F07-A929-0ECB972218CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7AB6ED-83C5-4FFE-B617-209ED8FC1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E266D7FD-311B-441A-9A44-2BEA78C9DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348E6A61-FA91-4B4F-905D-3862228094CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348E6A61-FA91-4B4F-905D-3862228094CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F1447B-0E34-4179-A940-802A4886B66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93771136-7F56-4C4C-9964-3C9B9316CFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C383991E-3DB6-4D92-AE16-671F7FF60368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8915C24-8F6E-4A43-973E-71AD9125F8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B85358-6822-42D6-8488-F91248A760B9
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793206-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-002537-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri, date  25.04.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 14.04.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave 
dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Germime transport dheu, import export lende te para, prodhim 
veshmbathje, etj.")          u be            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, 
eksportim dhe tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si 
industriale dhe ushqimore, duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e 
llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve 
te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim 
destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke punuar me materiale jo te saj, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, turistike, bujqesore e te tjera 
mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim materiale ndertimi, 
prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime qeramike si tulla 
tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, arme, punime 
dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje me 
asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, 
punime thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, 
tunele, damba, ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te 
ketij karakteri, vepra te vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej 
beton armeje, izolim themeli nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime 
restaurimi, rikonstruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i 
monumenteve te kultures, punimet e montimit dhe teknologjike, montimi dhe 
instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja 
e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te impianteve teknologjike, punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit, te impjanteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DD1335-8B28-472C-9362-4BC4DD5A8DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD13022-6DCC-4517-A0B2-7417BFC10D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17482F5D-4361-4A47-9A60-C85DDF0FDF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E5BA69-3B7D-4637-BC90-50D3D666EF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D1137-9B10-4DFF-957D-D612F549B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E308D-7C3E-4CD5-A6B4-DC868356E91C
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teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, per 
n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime 
topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike 
dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, 
vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe 
puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me 
presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe 
mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe 
kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet elektrik, punime speciale 
gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin qendrushmerin objektesh 
, kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, shitje, marrje dhe dhenie 
me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te pasurive te paluajtshme ne 
funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri metalik, plastik, per 
dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, prodhime 
materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 9249 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 9228 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Berti Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berti Hysenbelliu")                      Nga data 
"10/12/2007             Ne daten "25/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Berti Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183567-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E26580-653B-48A3-9D23-228C4EB8FDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0380D-8911-4A99-95A6-877A16F96329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F21244-53E3-47D4-B4B4-8A1F4B19E4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F79323-B994-4E92-B03F-B51B38809B36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199994-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236025-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 
tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, 
duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, 
te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje 
me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime 
thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te 
vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli 
nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra 
zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, 
per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime topogjeodezike, 
ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, 
ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC7EA3-6DAF-44EE-8B76-49DE49D024D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E60575B-F010-4F37-A25C-89B98F733808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F1F86-501A-4171-A822-380E4D17539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8672307-B3DF-4954-9CE7-84625C95E78E
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karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, 
montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, 
linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime 
per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe 
centralet elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne 
kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri 
metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, 
prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj.")          u be            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, 
eksportim dhe tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si 
industriale dhe ushqimore, duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e 
llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve 
te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim 
destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke punuar me materiale jo te saj, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, turistike, bujqesore e te tjera 
mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim materiale ndertimi, 
prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime qeramike si tulla 
tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, arme, punime 
dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje me 
asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, 
punime thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, 
tunele, damba, ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te 
ketij karakteri, vepra te vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej 
beton armeje, izolim themeli nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime 
restaurimi, rikonstruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i 
monumenteve te kultures, punimet e montimit dhe teknologjike, montimi dhe 
instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja 
e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te impianteve teknologjike, punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit, te impjanteve 
teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, per 
n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime 
topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike 
dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, 
vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe 
puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me 
presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe 
mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe 
kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet elektrik, punime speciale 
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gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin qendrushmerin objektesh 
, kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, shitje, marrje dhe dhenie 
me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te pasurive te paluajtshme ne 
funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri metalik, plastik, per 
dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, prodhime 
materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-480238-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2015, ku është vendosur:- 
Ndryshim adrese dytësore.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Lagjja Pirogosh, Rruga Arkitekt Kasëmi, ndertese 1-kateshe , me 
Nr.259/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Njazi Meka, Pallati 55, shk.1, ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Skrapar,Pirogosh,ish Gurore e Ndermarrjes se Ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715278-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
25.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 8890 L;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F1BFAF-4EE3-4304-9681-41CABE89555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB5D968-AE2C-4587-999B-74B281F22695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8264B80D-DE22-4425-B914-2D208D1CF247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C32D682-CC8C-408A-9BB4-431FF2CE0955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81227BCD-27F1-4627-81C5-7473847DA068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3936B-1DAC-4AF8-8AA3-92847998F151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3936B-1DAC-4AF8-8AA3-92847998F151
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Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768228-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti i aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 
tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, 
duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, 
te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje 
me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime 
thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te 
vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli 
nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra 
zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, 
per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime topogjeodezike, 
ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, 
ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij 
karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, 
montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, 
linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime 
per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe 
centralet elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne 
kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri 
metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, 
prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh.")          u be            ("Germime dheu dhe 
transport dheu, importim, eksportim dhe tregetimin e lendeve te para e prodhimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBE9C18-6FF5-4D17-B297-969AE6DB1413
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te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, duke perfshire tregetimin e tyre ne te 
gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi, 
prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te gjitha llojeve e 
cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke punuar me 
materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, turistike, 
bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, 
betoni, arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe 
aeroporte, veshje me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora 
arti, ndertime detare, punime thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, 
ndertim diga, galeri, tunele, damba, ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim 
gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te vecanta e punime specifike, sillosa, 
kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli nga ujrat, shpime dhe puse 
hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash civile e ekonomike 
veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e montimit dhe 
teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, 
te impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, 
kundra zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante 
elektrike, per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja 
elektrike, telefoni, televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, 
druri, metalike, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me 
sherbesa funerale, punime topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime 
topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit 
te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi 
i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit 
te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet 
primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet 
elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin 
qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime 
druri metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure 
dekorativ, prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika 
bituminoze, asfalt betoni , ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 
3e 2 e 1 dhe rrige speciale autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh.Shfrytezim te 
mineraleve te grupit metalor dhe te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe 
nentoksore.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789650-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilaci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808486-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Zona Minerare nr 137/5, objekti Radesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857626-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907803-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384659-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF239C-2A64-4D6C-92AB-32D4429F2150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1873508D-3334-44D8-97CA-797E311FF029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE47377-62CF-4CF5-905D-9236F59576EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B7762-AEA4-4936-84E6-933DFA8CCADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CAAA66-E389-4ED2-9E56-40C683EAF345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CAAA66-E389-4ED2-9E56-40C683EAF345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676BF7FA-FDB5-44A3-9B60-AA75809D8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE18808-1A3B-4018-8837-3FD18F13D2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB754F2-145C-459F-A917-894D458D6613
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889724-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009157-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2018 per 
hapje te dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Eriseldi-91@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet GJYSEM RIMORKIO INTA EIMAR, me targa AFR 
473.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet tip TERHEQES VOLVO, me targa AA 173 VP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088970-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 5 datë 
31.01.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 
tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, 
duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, 
te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje 
me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime 
thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE361BDE-9E11-415D-B68F-32FB3201A08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5793AEBC-3D2B-410C-8F2E-AE032CFEB3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD7B39-B685-427A-9ED8-DEF7D993EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ADC5C2-B12D-4549-9BDE-E2CAF082319E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34231C-8223-44EB-90BA-09CFDF5FFCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD897748-1C21-4B68-AB74-AD6869B83A8A
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vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli 
nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra 
zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, 
per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime topogjeodezike, 
ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, 
ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij 
karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, 
montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, 
linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime 
per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe 
centralet elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne 
kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri 
metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, 
prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh.Shfrytezim te mineraleve te grupit metalor dhe 
te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentoksore.")          u be            
("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe tregetimin e lendeve 
te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, duke perfshire 
tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te 
gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, 
prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, 
mermer,prodhime qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni, arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime 
rrugore dhe aeroporte, veshje me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe 
aeroporte, ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime thellimi ne port, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, ndertim ujesjellesa 
e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te vecanta e 
punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli nga 
ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit 



16

dhe kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, 
plastike, te impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
akustike, kundra zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, 
impiante elektrike, per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja 
elektrike, telefoni, televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, 
druri, metalike, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me 
sherbesa funerale, punime topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime 
topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit 
te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi 
i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit 
te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet 
primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet 
elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin 
qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime 
druri metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure 
dekorativ, prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika 
bituminoze, asfalt betoni , ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 
3e 2 e 1 dhe rrige speciale autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. Shfrytezim te 
mineraleve te grupit metalor dhe te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe 
nentoksore. Aktivitet ne pjese kembimi per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese 
kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, ap.501, perballe Komisariatit nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Berti.pdf
Pasqyra e pozicionit Bert Bler  2018.xlsx
vendim asambleje 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11598F5-69F4-48BC-9F4B-2BCB20E60B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11598F5-69F4-48BC-9F4B-2BCB20E60B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC49B8-325C-45FA-A404-5641DB7FA87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F1449A-53E8-4C12-9C0D-28E8EBC1BA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F97BA58-CCFC-4B55-BE45-913E8CA0D497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3136937-6CE9-461E-9B25-4484DB769A6A
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Pasqyra e performancës Bert Bler 2018.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386613-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.10.2019 për heqjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, ap.501, perballe Komisariatit nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558202-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Berti shenimet 2019.pdf
Pasqyra e performancës Bert Bler 2019.xlsx
vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit Bert Bler  2019.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576561-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Berti Hysenbelliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berti Hysenbelliu")                    
, Nga Data ishte                      ("10/12/2007")            u be              ("17/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berti Hysenbelliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2020")            u be              ("17/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673211-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.03.2021, ku është vendosur: 
Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 
tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F36279-8F7A-4E97-9CE4-D0E0151EE7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD82D649-A10D-4DC4-A74A-3E1E5DBB701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CFA4AD-C2B4-46F6-9062-7D4AC23C1B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7025AA6-77FD-4A76-AE6B-70ED96D8A298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CC7871-83DC-4AFD-89D4-A4DAA2321E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E5053-C68F-420D-95DD-98F108DABCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2225A2-AF30-4AE0-A454-65FA7D57BF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138B438-90DB-4FBA-846D-187504325E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F764F01B-FE48-4D3C-90FB-40D5FBBDF45F
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duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, 
te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje 
me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime 
thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te 
vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli 
nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra 
zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, 
per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime topogjeodezike, 
ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, 
ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij 
karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, 
montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, 
linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime 
per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe 
centralet elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne 
kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri 
metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, 
prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. Shfrytezim te mineraleve te grupit metalor dhe 
te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentoksore. Aktivitet ne pjese kembimi 
per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice.")          
u be            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe tregetimin 
e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, duke 
perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te 
ngjashme, te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo 
tip fason, duke punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, 
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ndertime industriale, turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e 
nevojshme per to, prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, 
gure, mermer,prodhime qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh 
te parafabrikuara, betoni, arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, 
ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe 
aeroporte, ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime thellimi ne port, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, ndertim ujesjellesa 
e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te vecanta e 
punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli nga 
ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit 
dhe kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, 
plastike, te impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
akustike, kundra zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, 
impiante elektrike, per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja 
elektrike, telefoni, televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, 
druri, metalike, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me 
sherbesa funerale, punime topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime 
topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit 
te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi 
i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit 
te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet 
primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet 
elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin 
qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime 
druri metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure 
dekorativ, prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika 
bituminoze, asfalt betoni , ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 
3e 2 e 1 dhe rrige speciale autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. Shfrytezim te 
mineraleve te grupit metalor dhe te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe 
nentoksore. Aktivitet ne pjese kembimi per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese 
kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice, Tregeti me pakice dhe shumice, paisjeve 
e makineri te ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50301E84-85A3-4004-AA48-5D2950B51F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C924736-2C3C-4A7D-B7D7-5F4D081F20D4
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04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-704565-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe 
tregetimin e lendeve te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, 
duke perfshire tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, 
te te gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, prodhim 
materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, mermer,prodhime 
qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni, 
arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime rrugore dhe aeroporte, veshje 
me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime 
thellimi ne port, ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te 
vecanta e punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli 
nga ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, plastike, te 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra 
zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, impiante elektrike, 
per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja elektrike, telefoni, 
televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, druri, metalike, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me sherbesa funerale, punime topogjeodezike, 
ne objekte inxhinierike, rivelime topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, 
ndertim impjante te trajnimit te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij 
karakteri, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, 
montimi dhe instalimi i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, 
linja te tensionit te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime 
per pajisjet primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe 
centralet elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne 
kadastrimin qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , 
blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime druri 
metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure dekorativ, 
prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika bituminoze, asfalt betoni , 
ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 3e 2 e 1 dhe rrige speciale 
autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. Shfrytezim te mineraleve te grupit metalor dhe 
te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentoksore. Aktivitet ne pjese kembimi 
per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice, 
Tregeti me pakice dhe shumice, paisjeve e makineri te ndryshme ndertimi.")          u be            
("Germime dheu dhe transport dheu, importim, eksportim dhe tregetimin e lendeve 
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te para e prodhimeve te perfunduara, si industriale dhe ushqimore, duke perfshire 
tregetimin e tyre ne te gjithe gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi, prodhimin e artikujve te veshmbajtjes e te tjera te ngjashme, te te 
gjitha llojeve e cilesive, pa kufizim destinacioni, per llogari te saj apo tip fason, duke 
punuar me materiale jo te saj, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale, 
turistike, bujqesore e te tjera mbi dy kate dhe kompletimet e nevojshme per to, 
prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte, rere cakull, gure, 
mermer,prodhime qeramike si tulla tjegulla, fajance, gres, prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni, arme, punime dheu, sistemime, taracimo terrenesh, ndertime 
rrugore dhe aeroporte, veshje me asfelto beton te rrugve, ndertim pista dhe 
aeroporte, ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
ndertime ura dhe veora arti, ndertime detare, punime thellimi ne port, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, ndertim diga, galeri, tunele, damba, ndertim ujesjellesa 
e kanalizime, ndertim gazsjellsa, vajesjelles, te ketij karakteri, vepra te vecanta e 
punime specifike, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, izolim themeli nga 
ujrat, shpime dhe puse hidrogjelogjike, punime restaurimi, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadashe, resaurimi i monumenteve te kultures, punimet e 
montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi i impjanteve termike te ventilimit 
dhe kondicionimit te ajrit dhe mirmbajtja e tyre, punime me metal, dru, xham, 
plastike, te impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
akustike, kundra zjarrit, te impjanteve teknologjike, punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, impiante per prodhim energjie alternative, 
impiante elektrike, per n/stacionet dhe kabinat  e transformatorve, impiante dhe linja 
elektrike, telefoni, televiziv, citofoni, dhe mirnbajtja e tyre, punime karpentieri, 
druri, metalike, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirmbajtjeje, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyje, kryerja e shebimeve me 
sherbesa funerale, punime topogjeodezike, ne objekte inxhinierike, rivelime 
topografike, punime fotogramatike dhe hartografike, ndertim impjante te trajnimit 
te mbeturinave, ndertim gazesjellsa, vajesjellse te ketij karakteri, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, shpime dhe puse gjeologo inxhinerike, montimi dhe instalimi 
i impjanteve te gazit dhe eneve me presion si dhe mirembajtja e tyre, linja te tensionit 
te mesem, aparatura elektrike dhe mirmbajtja e tyre, punime koaiaudime per pajisjet 
primare, sekondare elektrikedhe kolaudime mekanike per nen stacionet dhe centralet 
elektrik, punime speciale gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, gjeodezike ne kadastrimin 
qendrushmerin objektesh , kryerja e operacioneve me pasuri te palujtshme , blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme ne funksion te realizimit te qellimeve shoqerore,prodhime 
druri metalik, plastik, per dyer, dritare, kallepe te zakonshme , pararendura , gure 
dekorativ, prodhime materialebituminoze si karton, katrama, pasta, astika 
bituminoze, asfalt betoni , ndertim rruge kategoria 5 dhe 6, ndertim rruge kategoria 
3e 2 e 1 dhe rrige speciale autostrade etj, Prodhim dhe shitje inertesh. Shfrytezim te 
mineraleve te grupit metalor dhe te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe 
nentoksore. Aktivitet ne pjese kembimi per mjete te te gjitha llojeve. Import pjese 
kembimi dhe shitje me shumice dhe pakice, Tregeti me pakice dhe shumice, paisjeve 
e makineri te ndryshme ndertimi. Elektrike, vegla pune, hidraulike, detergjente, 
material mekanike, kompjuterike. Pompa lavazhi, veshje pune, kancelari.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757717-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Bert Bler 2020.xlsx
vendim asambleje 2020.pdf
Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit Bert Bler  2020.xlsx

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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